De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 204,980.16

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 30,918.36

Total 235,898.52

**Doscientos treinta y cinco  mil ochocientos noventa y ocho con 52/100 (235,898.52)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0009.2111-Versión 1 235,898.52

Monto de Compromiso
20/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132127641 Ingenieria Biomedica al Sector Salud INGBSES, SRL 235,898.52

Total 235,898.52